
 

 
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

18 сессия I созыва 

 

 РЕШЕНИЕ № 1217-1/18 

 

21 декабря 2018 г.                            

пгт Раздольное  

 

Об утверждении Правил землепользования и застройки 

муниципального образования Ковыльновское сельское 

поселение Раздольненского района Республики Крым 

 

В соответствии со статьями 30-32 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, п.20 части 1, частью 4 статьи 14 Федерального закона 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым, 

учитывая протоколы публичных слушаний и заключения о результатах 

публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки 

муниципального образования Ковыльновское сельское поселение 

Раздольненского района Республики Крым, принимая во внимание ходатайство 

Администрации Раздольненского района Республики Крым от 20.12.2018                     

№ 01-10/2754,  рекомендации комиссии Раздольненского районного совета по 

аграрной политике, экологии, природным ресурсам, строительству, жилищно-

коммунальному хозяйству, по промышленной политике, транспорту и 

топливно-энергетическому комплексу от 21.12.2018, районный совет 

                                                 Р Е Ш И Л: 

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального 

образования Ковыльновское сельское поселение Раздольненского района 

Республики Крым (прилагаются).  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования 

(обнародования). 

3. Решение опубликовать в районной газете «Авангард», обнародовать на 

сайте Администрации Раздольненского района Республики Крым 

(http://razdolnoe-rk.ru) и на официальном Портале Правительства Республики 

Крым на странице Раздольненского района (http://razdolnoe.rk.gov.ru). 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию Раздольненского районного совета по аграрной политике, экологии, 

http://razdolnoe-rk.ru/


 

природным ресурсам, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, по 

промышленной политике, транспорту и топливно-энергетическому комплексу.  

 

 

Председатель Раздольненского  

районного совета                                                                                 Ю.Мигаль 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


